
Uchwała Nr XLV/413/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 21 lutego 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany zakresu rzeczowego zadania priorytetowego na 2014 rok. 

 

 

Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn.: druk i wykonanie  materiałów promocyjnych 

Dzielnicy II, gadżetów promocyjnych oraz ulotek informacyjnych 

na następujący: 

- wykonanie materiałów promocyjnych. 

Kwota na zadaniu pozostaje bez zmian i wynosi 3 000 zł. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

       Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Celem uchwały jest doprecyzowanie zakresu rzeczowego zadania. 
 

 
 

 

 


